
乾燥時間

20℃ ： 約20分　冬 期 ： 約1時間
 （塗り重ねる時は2時間以上）

品種コード：12764

・超速乾20分！2時間で上塗りが可能で、作業効率が大幅にUPします！
・鉄部に密着して強力な防サビ効果を発揮し、上塗り塗料の性能を高めます。
・鉛系顔料などの有害物質は含んでおりません。

・鉄部・鉄製品のさび止め用下塗りに
　門扉・フェンス・物置・トタン・鉄骨など

特長

用途

超速乾さび止め 油性つやけし

0.2L
0.8L
1.6L
3.2L
7L

あかさび色

322519
322533
322557
322571
322595

グレー

322526
322540
322564
322588
322601

容 量 塗り面積 （1回塗り） タタミの広さで 色 数

0.2L 2.2～2.8㎡ 約1.4枚分

2色
9～11㎡
18～22㎡
36～44㎡
79～96㎡

約5.5枚分
約11枚分
約22枚分
約48枚分

0.8L
1.6L
3.2L
7L

仕   様

JANコードの上7ケタ（4972910）は省略しています。色表示は印刷による再現のため、目安としてお使いください。


